



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura	0881315304
N° DOCUMENTO:	0881315304
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-07-29T11:37:55
VERSION:	4.0
FOLIO FISCAL:	09269828-518c-481d-8fe8-4de496b52ef9

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
AM2824 D 1574 U		0860015906		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.55700		2025-07-29T11:31:27	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	2.000	H87	PZ	E00-9185 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 180 AISLADA PEDIMENTO: 242417864020315 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 17/09/2024	77.43	154.86	154.860000	002	Tasa	0.160000	24.777600
23152907	000020	1.000	H87	PZ	E00-9233 RESISTENCIA Ø10x150X180 630W.220V COMP.H PEDIMENTO: 242417864024843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/11/2024	102.44	102.44	102.440000	002	Tasa	0.160000	16.390400
23152907	000030	3.000	H87	PZ	145-0602 REGLETA ESTEATITA TEKOX B6-2E PEDIMENTO: 232417863021045 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 10/10/2023	23.95	71.85	71.850000	002	Tasa	0.160000	11.496000
23152907	000050	1.000	H87	PZ	N00138 Rac M5-Ø6 ref. 31990619 (antes N00-0330) PEDIMENTO: 242417864006459 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 11/03/2024	9.87	9.87	9.870000	002	Tasa	0.160000	1.579200
72151800	000060	5.000	E48	H	ELECTRO Trabajos Electromecanicos	1.80	9.00	9.000000	002	Tasa	0.160000	1.440000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
CUATROCIENTOSTRES DOLARES 70/100 USD		SUBTOTAL	\$ 348.02
		IVA	\$ 55.68
		TOTAL	\$ 403.70
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT			
[1.0]09269828-518c-481d-8fe8-4de496b52ef9 2025-07-29T11:37:55 YoXX6RN6mCQSf5LGHJMN35nwbp/V1iE9gbj3S5WpxVID7HOSEeeZpbfYNvb2ZefqSyHbZI6LTfPjkUNfAnR1dkM+uBBRom0dRrYZFUf86UJwAxhz4+NkRr2Hbd0VRZ1ckyti6ThEWeizeDa2T3mf5IR+yMM4kE+kR+DTCubGwYvNELiFi2WbqfrSRG3PYDcUbH/gzRwnK8osGEq3l+Qr7XztCYegy2F9g9mt6yZ3VsCUGcfKKxb26Au+gwFPGq8Zw5CHLxn06F267+NhQnx1UB1OChv0vH85Uo59yCX5LA/Eax6oqlHFPam6DGxIKx/ITOq/FttQZmrdkQlKrB2Kww==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
YoXX6RN6mCQSf5LGHJMN35nwbp/V1iE9gbj3S5WpxVID7HOSEeeZpbfYNvb2ZefqSyHbZI6LTfPjkUNfAnR1dkM+uBBRom0dRrYZFUf86UJwAxhz4+NkRr2Hbd0VRZ1ckyti6ThEWeizeDa2T3mf5IR+yMM4kE+kR+DTCubGwYvNELiFi2WbqfrSRG3PYDcUbH/gzRwnK8osGEq3l+Qr7XztCYegy2F9g9mt6yZ3VsCUGcfKKxb26Au+gwFPGq8Zw5CHLxn06F267+NhQnx1UB1OChv0vH85Uo59yCX5LA/Eax6oqlHFPam6DGxIKx/ITOq/FttQZmrdkQlKrB2Kww==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
Ruf/j0PsR10RumcGehphPf/WpYUTVaqd9dGNMSyYR3PZb8cEUdQPv3g80rmvqzcFrvP4l0LSVToVp4YwHNNdQg3J3UhVZSevL+24j2GDzGq82PqfC4NvB1xeeVqCCiIrA85blRBz/Lki5x5jy9ZspAdnilrkgogLzEinEOWZ3yyv1bI87xcgG+zxHrVMnDgXr234a5QyKYVPu3gdDNLJvnmkS5uyamfJFCmLqKu1HVxx+4eBt55qNMShyQSO7GkMMZS/wmJoKq+UL0q3CwYe9px9Di2ZXlBxb+CVzMs4WHeVQ96MxiS/JUpuf4IsHpVUN174QHyoUAQ9u1YBaZSQ==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI